Serviço Público Federal
Universidade Federal de Santa Catarina

Centro Tecnológico
Programa de Pós-Graduação em Engenharia, Gestão e Mídia do Conhecimento

PORTARIA N.º 92/2025/PPGEGC, DE 20 DE AGOSTO DE 2025

A  COORDENADORA  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  ENGENHARIA,
GESTÃO E MÍDIA DO CONHECIMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no
uso de suas atribuições que lhe conferem a Portaria n.º 1238/2024/GR de 19 de junho de
2024,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, de 20/08/2025 a 12/12/2025, os discentes Bruna Fernanda da
Silva e Karla Cristina Rocha Botão, para comporem o Grupo de Trabalho GT10, responsável
pela  organização  do  painel  científico,  alocação  de  espaço  físico,  organização  das
apresentações e registro e compartilhamento das informações.

Art. 2º As atividades do grupo serão organizadas para o cumprimento do objetivo

supracitado e, ao fim do período, deverá ser entregue os objetos e relatórios devidamente

solicitados e registrados em reunião.

Luciane Maria Fadel
Coordenadora do PPGEGC

		2025-08-20T11:36:39-0300